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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Tüm dünya ülkelerinde hızla yayılan Koronavirüs (Covid-19) salgın hastalığı pandemi 
ilan edilmiş ve ülkelerin tamamına yakın kısmı, sokağa çıkma yasağı dahil  birçok tedbirleri 
yürürlüğe sokarak, salgın hastalığın önüne geçmeye çalışmaktadırlar.

Bu kapsamda, ülkemiz için de uygulamaya sokulan tedbirler ile bağlantılı olarak 
ekonomik destekler, zor durumda olan işletmelere bir nebze de olsa önemli faydalar sağlamıştır.

Diğer taraftan, tarımsal faaliyetlerin devamlılığının sağlanması gıda açığının ortaya 
çıkmaması için önemli bulunduğundan; sektör bazında, özellikle sokağa çıkma yasağı 
kapsamında bazı düzenlemeler yapılarak üretim devam ettirilmiştir. 

Tarımsal faaliyetlerde üretim maliyetleri içerisinde sulama giderleri önemli bir yer 
tutmaktadır. Özellikle, pompaj sisteminin yoğun olarak kullanıldığı sulamalarda, elektrik 
giderleri girdi maliyetlerini önemli ölçüde etkilemektedir. Dolayısıyla, alınan tedbirler 
doğrultusunda, özellikle işgücü maliyetlerinde ortaya çıkan dezavantajlı duruma ilave olarak, 
elektrik fiyatlarının da sürekli yükselmesi, üretim maliyetlerinin aşırı yükselmesine sebebiyet 
vermekte ve hükümetimizin enflasyonu düşürme çabalarını sekteye uğratmaktadır.

Bu nedenle, tarımsal üretim süreci içerisinde, gelirin hasat dönemlerinde elde edildiği 
hususu da dikkate alınarak, özellikle tarımsal sulamaya yönelik elektrik ücretlerinin eskisi gibi 
mevsimsel alınması ve yine girdi maliyetleri içerisinde önemli bir yer tutan enerji giderlerinin 
azaltılmasına yönelik olarak da; tarımsal sulama için ayrı bir tarife uygulanarak, çiftçilerimizin 
desteklenmesi önem arz etmektedir. 

Tarım Orman ve Hayvancılık Meslek Komitemizin  yukarıda bahsi geçen talepleri 
doğrultusunda ilgili kurumlar girişimlerde bulunulması hususunu değerlendirmelerinize arz 
ederim.

Ali VAROL
Genel Sekreter
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